UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL nº 022-04

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e atendendo
solicitação da Gerência de Educação e Inovação – Lages,  de Ofício nº 114/04,

R E S O L V E:

1. Prorrogar de 15 a 16 de março de 2.004, no horário de expediente da Instituição,  as
inscrições dos interessados no Programa de Estágio “A Primeira Chance”, da Secretaria de
Estado da Educação e Inovação.

2. As demais condições e critérios para concorrer  às vagas são os mesmos estipulados no
Edital nº nº 017-04, de 27 de fevereiro de 2.004.

Lages, 15 de março de 2.004.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Uniplac

Paulo C:\Documents and Settings\rodrigues\Meus documentos\psicologia\Edital nº 022-04 Prorroga Prazo Inscrições 1ª Chance 2004.sxw15-03-2004